

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

1. Інформація про замовника торгів	
повне найменування	Управління капітального будівництва Южненської міської ради Одеського району Одеської області
місцезнаходження	65481, Україна, Одеська обл., м. Южне, просп: Григорівського десанту, 18
код ЄДРПОУ	34607554
2. Мета проведення закупівлі	Розвиток закладів і установ освіти. Забезпечення капітального ремонту об'єктів закладів освіти
3. Вид процедури закупівлі та номер закупівлі в електронній системі закупівель Prozorro	Конкурентна процедура закупівлі – відкриті торги, № закупівлі: UA-2024-10-30-012126-a
4. Предмет закупівлі:	
Вид предмета закупівлі	Роботи
Назва предмета закупівлі	Капітальний ремонт системи вентиляції в приміщеннях найпростішого укриття № XXIII: XXVII; XXIV; XXVIII; XXXII; XXXI; XXIX-XXX; XXXIX: XXXIII; XXXIV; XXXIX-1; XXXV; XXXV-1; XXXVI; XXXVII; XXXVIII; XXXVII-1; XXXVIII-1; 1-1; I2, що планується використовувати для укриття учасників освітнього процесу Ліцею № 3 "Авторська школа М.П.Гузика" Южненської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Одеська область, Одеський район, Южненська територіальна громада, м. Южне, вул. Хіміків, 10-А, (ДК 021:2015- 45000000-7 Будівельні роботи та поточний ремонт).
5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення за кошторисом	Розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до коригування проектно-кошторисної документації об'єкту, розрахунку до кошторису на 2024 рік та річного плану закупівель управління капітального будівництва Южненської міської ради Одеського району Одеської області.
6. Очікувана вартість предмета закупівлі	3 371 981,00 грн. (три мільйона триста сімдесят одна тисяча дев'яност вісімдесят одна грн. 00 коп.), з ПДВ.
7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Очікувана вартість закупівлі визначена в порядку, передбаченому виробничими та організаційно-розпорядчими документами Замовника, на підставі зведеного кошторисного розрахунку вартості об'єкта будівництва, затвердженого Наказом Замовника № КРВЕНТ-КД від 30.09.2024, Експертного звіту (позитивного) щодо розгляду проектної документації на будівництво за робочим проектом № ОД/035-09-24/КП від 24.09.2024, реєстраційний номер EX01:5564-2210-2502-7751.
8. Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг	Кількість: 1 роботи. Обсяг виконання робіт – докладніше у Додатку. Відповідно до Програми реформування і розвитку житлово-комунального господарства Южненської міської територіальної громади на 2020-2024 роки, рішення Южненської міської ради Одеського району Одеської області від 07.12.2022 року № 1187-VIII «Про бюджет Южненської міської територіальної громади на 2023 рік» із змінами.
9. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі	На підставі технічних вимог. Докладніше у Додатку

30.10.2024

Додаток
ЗАТВЕРДЖЕНО:



Т.в.в. начальника УКБ ЮМР – заступник
начальника-начальник відділу
технічного нагляду УКБ ЮМР
Олександр ПАВЛЕНКО

29.10.2024

Технічні вимоги
на закупівлю робіт

Капітальний ремонт системи вентиляції в приміщеннях найпростішого укриття № XXIII; XXVII; XXIV; XXVIII; XXXII; XXXI; XXIX-XXX; XXXIX; XXXIII; XXXIV; XXXIX-1; XXXV; XXXVI; XXXVI; XXXVII; XXXVIII; XXXVI-1; XXXVII-1; 1-1; 1-2, що планується використовувати для укриття учасників освітнього процесу Ліцею № 3 "Авторська школа М.П.Гурика" Юженської міської ради Одеського району Одеської області за адресою: Одеська область, Одеський район, Юженська територіальна громада, м. Южне, вул. Хіміків, 10-А, (ДК 021:2015 (СРУ) - 45000000-7— Будівельні роботи та поточний ремонт)
Клас наслідків ССЗ

Обсяг робіт

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
	Розділ №1. Щит розподільчий ЩР			
1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	шафа	1	
2	Корпус ПВХ накладний ЩРН-П-12	шт	1	
3	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	
4	Вимикач автоматичний In=32A, PL7-C32/3, EATON	шт	1	
5	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	3	
	кількість: 2+1			
6	Автоматичний вимикач 25 А, 3П, PL6-C25/3, EATON	шт	2	
7	Незалежний розчіплювач, ZP-ASA/24, EATON	шт	1	
8	Шина нульова на DIN рейку ШНИ-8х12-14-Д-С	шт	1	
9	Шина земляна РЕ на 24 груп, 6х9мм 24/2	шт	1	
10	Шина сполучна 3Ф 63А, YNS21-3-063 PIN	м	0,216	
11	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що установлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	1	
12	Вимикач автоматичний In=32A, PL7-C32/3, EATON	шт	1	
	Розділ №2. Прокладання кабелів			
13	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	м	635	
	кількість: 155+75+25+75+25+225+25+30			
14	Кабель силовий мідний в ПВХ оболонці не підтримуючий горіння ВВГнг 5х4 мм2	м	158,1	
	кількість: 155*1,02			
15	Кабель силовий мідний в ПВХ оболонці не підтримуючий горіння ВВГнгд 4х2,5 мм2	м	76,5	
	кількість: 75*1,02			
16	Кабель силовий мідний в ПВХ оболонці не підтримуючий горіння ВВГнгд 3х1,5 мм2	м	25,5	
	кількість: 25*1,02			

1	2	3	4	5
17	Кабель контрольний мідний в ПВХ оболонці не підтримуючий горіння КВВГнгд 7х0,75 мм2 кількість: 75*1,02	м	76,5	
18	Кабель контрольний мідний в ПВХ оболонці не підтримуючий горіння КВВГнгд 3х0,75 мм2 кількість: 25*1,02	м	25,5	
19	Кабель контрольний мідний в ПВХ оболонці не підтримуючий горіння КВВГнгд 2х0,75 мм2 кількість: 225*1,02	м	229,5	
20	Кабель контрольний мідний в ПВХ оболонці не підтримуючий горіння КВВГнгд 4х1,5 мм2 кількість: 25*1,02	м	25,5	
21	Кабель контрольний мідний в ПВХ оболонці вогнетривкий J-Y(St)Y 2х2х0,8 мм2 кількість: 30*1,02	м	30,6	
Розділ №3. Монтаж труб, коробів				
22	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	м	300	
23	Труба ПВХ гофрована ф20 мм кількість: 300*1,01	м	303	
24	Кріплення труби гофрованої ПВХ 20мм	шт	500	
25	Прокладання коробів пластикових кількість: (4+63+15)*2	м	164	
26	Короб з кришкою ПВХ 80х40 мм кількість: 4*2*1,01	м	8,08	
27	Короб з кришкою ПВХ 40х40 мм кількість: 63*2*1,01	м	127,26	
28	Короб з кришкою ПВХ 30х20 мм кількість: 15*2*1,01	м	30,3	

ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на капітальний ремонт вентиляцію

№ Ч.ч.	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Примітка
1	2	3	4	5
Розділ №1. Демонтаж				
1	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром 800 мм або 1000 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: 0,2*4*1	м2	0,8	
2	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм кількість: 0,25*4*9,75+(0,25*2+0,4*2)*11,2+(0,4*2+0,25*2)*10,9+(0,5*2+0,3*2)*14,4	м2	61,52	
3	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм кількість: (0,5*2+0,4*2)*10,4+(0,6*2+0,4*2)*13+(0,8*2+0,4*2)*6,6	м2	60,56	
4	(Демонтаж) Прокладання повітроводів периметром понад 3200 до 3600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм кількість: (1,25*2+0,4*2)*25,5	м2	84,15	
5	Навантаження вручну кількість: R2((8+61,52+60,56+84,15)*0,0065)	т	1,39	
6	Перевезення демонтованих металоконструкцій транспортом загального призначення на відстань 30 км	т	1,39	
Розділ №2. Мережі системи П1, В1				
7	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025	шт	2	

	до 0,05 т		
8	Вентилятор каналний, ВКП 900х500 ЛЗ ЕС	шт	2
9	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (щит керування припливно-витяжною установкою з водяним повітрянонагрівачем, в т.ч. комплект датчиків, 3х400V AC)	шт	1
10	Установлення брезентових патрубків кількість: (0,9+0,5)*2*0,13*4	м2	1,456
11	Вставка гнучка прямокутна, ВВГ 900х500	шт	4
12	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1
13	Нагрівач повітря, водяний, каналний, 900х500мм, двохрядний, НКВ 900х500-2	шт	1
14	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 25 мм	шт	1
15	Вузол змішувальний, нагрівача водяного, витрата 1-4.1 м3/год, УСВК 1-6	шт	1
16	Установлення фільтрів чарункових кількість: 0,9*0,5	м2	0,45
17	Фільтр повітряний, касетний, каналний, 900х500мм, ФБ 900х500-G4	шт	1
18	Установлення клапанів периметром понад 1600 до 3200 мм	клапан	2
19	Клапан повітряний регулюючий, 900х500мм, РРВ 900х500	шт	2
20	Електропривід повітряного клапану, 220V AC, зі зворотною пружиною, TF230	шт	2
21	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	2
22	Шумоглушник повітряний каналний, СР 900х500	шт	1
23	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1
24	Рекуператор пластинчастий, каналний, ПР 900х500	шт	1
25	Установлення насосів дренажних з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1
26	Насос дренажний для відведення конденсату ДН-2	шт	1
27	Клапан повітряний регулюючий (дроссель), діам. 200 мм, КР 200	шт	40
28	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2
29	Решітка декоративна, металева, білого кольору з фланцями, НГН 900х500	шт	2
30	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2	ґрати	40
31	Решітка декоративна (дифузор), пластикова, білого кольору, кругла діам. 200 мм, МВ 200	шт	40
32	Відвід 90 град із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 мм	шт	2
33	Відвід 90 град із оц. сталі 0,7 мм, 1100х300 мм	шт	2
34	Відвід 90 град із оц. сталі 0,7 мм, 800х300 мм	шт	1
35	Відвід 90 град із оц. сталі 0,5 мм, 300х300 мм	шт	1
36	Відвід 45 град із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 мм кількість: 2+4	шт	6
37	Відвід 45 град із оц. сталі 0,5 мм, 500х300 мм	шт	4
38	Відвід 45 град із оц. сталі 0,5 мм, 300х300 мм	шт	2
39	Трійник прямий із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 мм	шт	2
40	Трійник прямий із оц. сталі 0,7 мм, 800х300 мм	шт	1
41	Хрестовина із оц. сталі 0,7 мм, 1100х300 мм	шт	2
42	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 - 1100х300 мм	шт	2
43	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 1100х300 - 800х300 мм	шт	2
44	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 800х300 - 700х300 мм	шт	2
45	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 700х300 - 500х300 мм	шт	2
46	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,5 мм, 500х300 - 300х300 мм	шт	2
47	Заглушка із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 мм	шт	2

48	Заглушка із оц. сталі 0,7 мм, 1100х300 мм	шт	4	
49	Заглушка із оц. сталі 0,7 мм, 800х300 мм	шт	1	
50	Заглушка із оц. сталі 0,5 мм, 300х300 мм	шт	6	
	2	3	4	5
51	Врізка із оц. сталі 0,5 мм, ф200 мм в плаский повітропровід	шт	40	
52	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм кількість: $(0,9+0,5)*2*10+(1,1+0,3)*2*25$	м2	98	
53	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм кількість: $(0,8+0,3)*2*14+(0,7+0,3)*2*14$	м2	58,8	
54	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: $(0,5+0,3)*2*45+0,3*4*50$	м2	132	
	Розділ №3. Мережі системи П2, В2			
55	Установлення вентиляторів осьових масою понад 0,025 до 0,05 т	шт	2	
56	Вентилятор каналний, ВКП 900х500 Л3 ЕС	шт	2	
57	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (щит керування припливно-витяжною установкою з водяним повіронагрівачем, в т.ч. комплект датчиків, 3х400V AC)	шт	1	
58	Установлення брезентових патрубків кількість: $(0,9+0,5)*2*0,13*4$	м2	1,456	
59	Вставка гнучка прямокутна, ВВГ 900х500	шт	4	
60	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	
61	Нагрівач повітря, водяний, каналний, 900х500мм, двохлапний, НКВ 900х500-2	шт	1	
62	Установлення регуляторів витрати і тиску гарячої води діаметром 25 мм	шт	1	
63	Вузол змішувальний, нагрівача водяного, витрата 1-4.1 м3/год, УСВК 1-6	шт	1	
64	Установлення фільтрів чарункових кількість: $0,9*0,5$	м2	0,45	
65	Фільтр повітряний, касетний, каналний, 900х500мм, ФБ 900х500-G4	шт	1	
66	Установлення клапанів периметром понад 1600 до 3200 мм	клапан	2	
67	Клапан повітряний регулюючий, 900х500мм, РРВ 900х500	шт	2	
68	Електропривід повітряного клапану, 220V AC, зі зворотньою пружиною, TF230	шт	2	
69	Установлення шумоглушників вентиляційних пластинчастих	шт	2	
70	Шумоглушник повітряний каналний, СР 900х500	шт	2	
71	Установлення агрегатів повітряно-опалювальних масою до 0,25 т	шт	1	
72	Рекуператор пластинчастий, каналний, ПР 900х500	шт	1	
73	Установлення насосів дренажних з електродвигуном масою до 0,1 т	насос	1	
74	Насос дренажний для відведення конденсату ДН-2	шт	1	
75	Клапан повітряний регулюючий (дроссель), діам. 200 мм, КР 200	шт	41	
76	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 1 м2	ґрати	2	
77	Решітка декоративна, металева, білого кольору з фланцями, НГН 900х500	шт	2	
78	Установлення ґрат жалюзійних площею у просвіті до 0,25 м2 кількість: $29+12$	ґрати	41	
79	Решітка декоративна (дифузор), пластикова, білого кольору, кругла діам. 200 мм, МВ 200	шт	29	

1	2	3	4	5
80	Анемостат пластиковий білого кольору А 200	шт	12	
81	Рукав вентиляційний гнучкий гофрований, L=1 м, Полівент ф200	шт	12	
82	Відвід 90 град із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 мм	шт	2	
83	Відвід 90 град із оц. сталі 0,7 мм, 1100х300 мм	шт	3	
84	Відвід 90 град із оц. сталі 0,7 мм, 700х300 мм	шт	5	
85	Відвід 90 град із оц. сталі 0,7 мм, 600х250 мм	шт	2	
86	Відвід 90 град із оц. сталі 0,5 мм, 500х300 мм	шт	1	
87	Відвід 90 град із оц. сталі 0,5 мм, 300х250 мм	шт	2	
88	Відвід 45 град із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 мм кількість: 2+4	шт	6	
89	Відвід 45 град із оц. сталі 0,7 мм, 1100х300 мм кількість: 1+4	шт	5	
90	Відвід 45 град із оц. сталі 0,7 мм, 700х300 мм	шт	4	
91	Відвід 45 град із оц. сталі 0,5 мм, 300х250 мм	шт	2	
92	Трійник прямий із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 мм	шт	2	
93	Трійник прямий із оц. сталі 0,7 мм, 1100х300 мм	шт	2	
94	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 - 1100х300 мм	шт	2	
95	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 1100х300 - 700х300 мм	шт	4	
96	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 700х300 - 600х250 мм	шт	2	
97	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 700х300 - 500х300 мм	шт	2	
98	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,7 мм, 600х250 - 500х250 мм	шт	2	
99	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,5 мм, 500х300 - 300х250 мм	шт	2	
100	Перехід ексцентричний із оц. сталі 0,5 мм, 500х250 - 300х250 мм	шт	2	
101	Заглушка із оц. сталі 0,7 мм, 900х500 мм	шт	2	
102	Заглушка із оц. сталі 0,5 мм, 300х250 мм	шт	4	
103	Врізка із оц. сталі 0,5 мм, ф200 мм в плаский повітропровід	шт	41	
104	Прокладання повітроводів периметром понад 2400 до 3200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм кількість: $(0,9+0,5)*2*10+(1,1+0,3)*2*52$	м2	173,6	
105	Прокладання повітроводів периметром понад 1600 до 2400 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,7 мм кількість: $(0,7+0,3)*2*25+(0,6+0,25)*2*15$	м2	75,5	
106	Прокладання повітроводів периметром від 1100 мм до 1600 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: $(0,5+0,3)*2*10+(0,5+0,25)*2*10+(0,3+0,25)*2*32$	м2	66,2	
107	Прокладання повітроводів діаметром до 200 мм з оцинкованої сталі класу Н [нормальна] товщиною 0,5 мм кількість: $2*3,14*0,1*7$ Розділ №4. Теплопостачання нагрівачів установок П1- П2	м2	4,396	
108	Установлення клапанів діаметром 50 мм	клапан	2	
109	Клапан балансувальний, DN32, Kv=0,6-13,3 м3/год, 1 4017 HERZ	шт	2	
110	Установлення фільтрів для очищення води діаметром 32 мм	фільтр	2	
111	Фільтр грубої очистки, різьбовий, DN32, різьба 3В/3В, VT.190 VALTEC	шт	2	
112	Установлення кранів повітряних	комплект	8	

1	2	3	4	5
113	Повітровідвідник поплавковий, DN15, різьба 3В, VT.502 VALTEC	шт	8	
114	Установлення термометрів в оправі прямих або кутових	комплект	2	
115	Термометр аналоговий з циферблатом діам. 50мм, та гільзою 1/2" VT VALTEC	шт	2	
116	Установлення манометрів з триходовим краном	комплект	2	
117	Манометр аналоговий з циферблатом діам. 50мм, та підключенням 3/8", VT.TM VALTEC	шт	2	
118	Кран кульовий, для підключення манометра, зі спуском повітря, VT.806 VALTEC	шт	2	
119	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	шт	2	
120	Засувка дискова міжфланцева типу "бабочка", DN40, PN10, тип 497 Zetkama	шт	2	
121	Фланці плоскі приварні із сталі ВСт3сп2, ВСт3сп3, тиск 1,0 МПа [10 кгс/см ²], діаметр 40 мм	шт	4	
122	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 40 мм	м	240	
123	Труба поліпропіленова, армована (PP-Glass), діам. 40x6,7, PP-Glass PN 20 KAN	м	240	
124	Шпилька M8x300	шт	160	
125	Хомут із гумовою прокладкою M8 42-44 мм 1 1/4"	шт	160	
126	Анкер-цанга M8/10x31 мм	шт	160	
127	Кран кульовий, DN32, різьба ВН/3В, VT.218 VALTEC	шт	8	
128	Кран кульовий, DN15, різьба ВН/3В, VT.218 VALTEC	шт	10	
129	Перехідник різьбовий, різьба ВН 1 1/4" - 3В 1", VTr.592 VALTEC	шт	4	
130	З'єднувач роз'ємний (американка), різьба 3В/ВН 1 1/4" (DN32), VTr.341 VALTEC	шт	8	
131	З'єднувач поліпропіленовий (PP), діам. 40 - ВН різьба 1 1/4" (DN32), PP-therm PN 20 KAN	шт	8	
132	З'єднувач поліпропіленовий (PP), діам. 20 - ВН різьба 1/2" (DN15), PP-therm PN 20 KAN	шт	8	
133	Трійник поліпропіленовий (PP), діам. 40x40, відгал. діам. 20, PP-therm PN 20 KAN	шт	4	
134	Кутик 90° поліпропіленовий (PP), діам. 40, PP-therm PN 20 KAN	шт	100	
135	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену кількість: 2+6+242	м	250	
136	Ізоляція трубопроводів теплова зі вспіненого поліетилену товщиною 20 мм, для труби ф60 мм кількість: 2*1,022	м	2,044	
137	Ізоляція трубопроводів теплова зі вспіненого поліетилену товщиною 20 мм, для труби ф50 мм кількість: 6*1,022	м	6,132	
138	Ізоляція трубопроводів теплова зі вспіненого поліетилену товщиною 20 мм, для труби ф40 мм кількість: 242*1,022	м	247,324	
139	Клей монтажний для спінених теплоізоляційних матеріалів кількість: 1,42*2,5	л	3,55	
140	Стрічка самоклеюча для спінених теплоізоляційних матеріалів 50x3 мм кількість: 138,14*2,5	м	345,35	
141	Кліпса монтажна кількість: 300*2,5	шт	750	
142	Очищувач для клею кількість: 0,31*2,5	л	0,775	

Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі, розміру бюджетного призначення, очікуваної вартості предмета закупівлі

1. Інформація про замовника торгів	
повне найменування	Управління капітального будівництва Южненської міської ради Одеського району Одеської області
місцезнаходження	65481, Україна, Одеська обл., м. Южне, просп. Григорівського десанту, 18
код ЄДРПОУ	34607554
2. Мета проведення закупівлі	Виготовлення проектної документації дозволить розпочати роботи з капітального ремонту ділянки магістрального водопроводу від колодязя В 1 по проспекту Григорівського десанту до колодязя В 5 по вул. Т.Г. Шевченка м.Южного Одеського району Одеської області"
3. Вид процедури закупівлі та номер закупівлі в електронній системі закупівель Prozorro	Спрощена закупівля, № закупівлі: UA-2024-11-21-013548-a
4. Предмет закупівлі:	
Вид предмета закупівлі	Роботи
Назва предмета закупівлі	Проектні роботи: "Капітальний ремонт ділянки магістрального водопроводу від колодязя В 1 по проспекту Григорівського десанту до колодязя В 5 по вул. Т.Г. Шевченка м.Южного Одеського району Одеської області".
5. Обґрунтування розміру бюджетного призначення за кошторисом	Розмір бюджетного призначення, визначений відповідно до технічного завдання, акту обстеження, розрахунку до кошторису на 2024 рік та річного плану закупівель управління капітального будівництва Южненської міської ради Одеського району Одеської області.
6. Очікувана вартість предмета закупівлі	226 222 (двісті двадцять шість тисяч двісті двадцять дві грн. 00 коп.), з ПДВ.
7. Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Очікувана вартість закупівлі визначена в порядку, передбаченому виробничими та організаційно-розпорядчими документами Замовника
8. Заявлена кількість товарів, робіт чи послуг	Кількість: 1 роботи. Обсяг виконання робіт – докладніше у Додатку. Відповідно до Програма реформування і розвитку житловокомунального господарства Южненської міської територіальної громади на 2020-2024 роки, рішення Южненської міської ради Одеського району Одеської області від 07.12.2022 року № 1187- VIII Про бюджет Южненської міської територіальної громади на 2023 рік із змінами.
9. Обґрунтування технічних та якісних характеристик предмета закупівлі	На підставі технічного завдання. Докладніше у Додатку

21.11.2024

ЗАТВЕРДЖЕНО:

Т.в.о. начальника УКБ ЮМР – заступник
начальника-начальник відділу
технічного нагляду УКБ ЮМР
Олександр ПАВЛЕНКО

20.11.2024

ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ НА РОЗРОБКУ

проекту "Капітальний ремонт ділянки магістрального водопроводу від колодязя
В 1 по проспекту Григорівського десанту до колодязя В 5 по вул. Т.Г. Шевченка
м.Южного Одеського району Одеської області"

№.№ п/п	Перелік основних відомостей та вимог	Зміст основних вимог і відомостей
1	2	3
1	Назва і місце розташування об'єкта	Капітальний ремонт ділянки магістрального водопроводу від колодязя В 1 по проспекту Григорівського десанту до колодязя В 5 по вул. Т.Г. Шевченка м.Южного Одеського району Одеської області"
2	Підстава для проектування	Рішення Юженської міської ради Одеського району Одеської області від 14.10.2024р. № 1908-VIII «Про внесення змін і доповнень до рішення Юженської міської ради Одеського району Одеської області № 1604 -VIII від 14.12.2023 «Про бюджет Юженської міської територіальної громади на 2024 рік»
3	Вид будівництва	Капітальний ремонт
4	Дані про замовника	Управління капітального будівництва Юженської міської ради Одеського району Одеської області Код ЄДРПОУ 34607554 65481, Одеська обл., м. Южне, просп. Григорівського десанту, 18 тел./ф.: (04842) 3-15-01 E-mail: ykbumr@ukr.net
5	Джерело фінансування	Місцевий бюджет
6	Дані про генерального підрядника	-
7	Дані про генерального проектувальника	Визначається після проведення закупівлі
8	Стадійність проектування	В одну стадію (РП)

9	Термін будівництва	Визначається проектом
10	Термін експлуатації	25 років
11	Інженерні вишукування	Виконати на етапі перед проектних вишукувань: - топо-геодезичні вишукування М 1:500 із погодженнями; - інженерно-геологічні вишукування - інженерно-технічне обстеження поточного стану існуючого магістрального водопроводу від колодязя В 1 по проспекту Григорівського десанту до колодязя В 5 по вул. Т.Г. Шевченка м.Южного Одеського району Одеської області
12	Кількість осіб, які перебувають на об'єкті	- визначити проектом
13	Вихідні дані про особливі умови будівництва (сейсмічність, група складності умов будівництва на просадних ґрунтах, підроблюваних і підтоплених територіях і т. д.)	- нормативна глибина промерзання ґрунтів - відповідно до п. 7.5.3 ДБН В.2.1-10-2009 (нормативна глибина промерзання глинистих ґрунтів підстави згідно СНиП 2.01.01-82 становить - 0,80 м); - сейсмічність - 7 балів (За ДБН В.1.1-12: 2014 «Будівництво в сейсмічних районах України»). – уточнити за результатами вишукувань.
14	Основні архітектурно-планувальні, містобудівні вимоги і характеристики проєктованого об'єкта	Відсутні
15	Черговість проєктування	В одну чергу
16	Черговість будівництва	В одну чергу
17	Доступність території об'єкта для маломобільних груп населення	Згідно ДБН Б.2.2-12:2019 «Планування і забудова територій»
18	Основні вимоги до інженерного та технологічного обладнання	Робочим проектом передбачити: - заміну існуючої сталеві (чавунної) ділянки магістрального водопроводу на ПЕ100 SDR17, від колодязя В 1 по проспекту Григорівського десанту до колодязя В 5 по вул. Т.Г. Шевченка м.Южного Одеського району Одеської області, спосіб прокладання – згідно вимог ТУ; - виконати перепідключення існуючих абонентів; - прокладання водопроводу під автомобільною дорогою виконати в гільзі методом проколу;

		виконати погодження проєктної документації в усіх зацікавлених організаціях, де такі погодження передбачені нормами діючого законодавства.
19	Дані про джерело водопостачання і водовідведення	Приєднання виконати на основі ТУ для даного проєкту
20	Дані про електропостачання	Не передбачається
21	Потужність об'єкта	Техніко-економічні параметри об'єкту визначити проєктом та погодити із Замовником
22	Вимоги до благоустрою території	Благоустрій території робочим проєктом не передбачається. Суміжні покриття та зони благоустрою, які можуть бути порушені під час будівництва – відновити
23	Вимога до інженерного захисту території	Згідно ДБН В.1.1-46:2017 «Інженерний захист територій, будівель і споруд від зсувів та обвалів»
24	Вимоги до розділу «Оцінка впливу на навколишнє середовище»	Об'єкт будівництва не відноситься до об'єктів, що становлять підвищену екологічну небезпеку, тобто до тих, які наведені в додатку ДБН А.2.2-1-2003 «Склад і зміст матеріалів оцінки впливів на навколишнє середовище (ОВНС) при проєктуванні і будівництві підприємств, будівель і споруд»
25	Вимоги з енергозбереження	Відсутні
26	Вимоги до режиму безпеки та охорони праці	Основними загальними документами, якими регламентуються вимоги щодо безпеки експлуатації є ДБН А.3.2-2-2009 «Техніка безпеки в будівництві». При проведенні будівництва забезпечити безпеку співробітників будівельного майданчика, а також пішоходів і автомобільного транспорту
27	Обов'язкові умови до виконання проєктно-вишукувальної документації	Виконати експертизу робочого проєкту. Розробку проєктної документації виконати за вимогами діючих нормативів. Зареєструвати проєктну документацію у ЄДЕССБ (Єдина Державна електронна система у сфері будівництва; https://e-construction.gov.ua) з обов'язковим документальним підтвердженням виконання реєстрації
28	Перелік будівель і споруд, що проєктуються у складі комплексу, їх потужності	Капітальний ремонт ділянки магістрального водопроводу від колодязя В 1 по проспекту Григорівського десанту до колодязя В 5 по вул. Т.Г. Шевченка м.Южного Одеського району Одеської області
29	Вимоги до електронної версії проєктної документації	Після закінчення робіт передати замовнику оформлену у встановленому порядку документацію у 4-х примірниках, а також у електронному вигляді в форматі ims, pdf, xls, doc, dwg, на оптичних носіях або на флеш-накопичувачу

30	Вимоги по підготовці вихідних даних	Надає замовник
31	Клас наслідків (відповідальності) об'єкта	Визначити проектом
32	Додаткові вимоги	Не передбачаються